Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Шаран  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

452630 Шаран ауылы, 1-се май урамы 62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Шаранский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452630 с. Шаран ул. Первомайская,62

Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

   БОЙОРОК                        №  58                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

         07 ноябрь  2014 й                                                            07 ноября  2014 г.
О наделении полномочиями на размещение информации и

документов в сфере закупок

        В целях размещения на официальном сайте информации и документов  в рамках полномочий организации в сфере закупок:

        1.Наделить главу сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  Манурова Рустама Рифатовича  правом действовать от имени организации, направлять в орган Федерального казначейства и размещать на официальном сайте информацию и документы в рамках полномочий организации в сфере закупок.

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Р.Р. Мануров